
 

 

 

2022年３月 16日 

News Releases 

ニュースリリース 

 株式会社アークス 

 

株式会社エルディ 

 

 

㈱エルディ 栃木営業所移転のお知らせ 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。  

この度、アークスグループの一員である㈱エルディの栃木営業所を移転いたしますので、下記

の通りお知らせいたします。 

この度の移転により、更なる業務の拡大・効率化とより一層のお客様へのサービス向上に努め

てまいりますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新事務所での業務開始日 

2022年４月１日(金) 

 

２．新住所  

〒329-1104 

栃木県宇都宮市下岡本町 4278 ㈱オータニ フードオアシス岡本店 ２階 

代表 TEL：028-671-0605 FAX：028-671-0606 

     ※電話番号・FAX番号も変更になります。 

 

以 上 

 

 
この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

 札幌市中央区南十三条西十一丁目２番 32号 

 株式会社アークス 経営企画グループ  

                     ゼネラルマネジャー  三浦 恵美子 

 TEL：011（530）1050  FAX：011（530）1051 

 


